平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 国内の新設住宅着工戸数は、住宅税制や低金利政策といった住宅支援策の効果により、戸建住宅を中心に底堅く推移
しました。当社が主力とする分譲マンションの着工数も都市部を中心に持ち直しの動きが見られ、その結果、受注高は順調
に増加したものの、当社の業績に反映されるのは通常、着工後半年から１年先であり、その為、売上高、利益とも、前回発
表の業績予想を下回る見込であります。
 一方、中国では、為替変動による売上高、利益の目減りがあるものの、前回発表の業績予想を上回る見込みでありま
す。

 期末配当金につきましては、前回公表の予想額20円を据え置いております。

※上記に記載した業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年2月8日
各 位

上場会社名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者 代表取締役社長 高橋 栄二

（コード番号 7820）

問合せ先責任者 取締役管理統括部長 庄野 淳

（TEL 0885-32-3431）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年11月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,500 450 450 260 45.16

今回発表予想(B) 6,600 150 180 110 19.16

増減額(B-A) △900 △300 △270 △150

増減率(%) △12.0 △66.7 △60.0 △57.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,122 438 478 △83 △14.05

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,300 400 440 240 41.69

今回発表予想(B) 5,400 50 110 60 10.45

増減額(B-A) △900 △350 △330 △180

増減率(%) △14.3 △87.5 △75.0 △75.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,891 313 414 △136 △23.10